de telefonía convencional, en los términos y condiciones establecidos en este contrato y su “Anexo 
I”, que forma parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO  

“LA PROCURADURÍA” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de 
este contrato, la cantidad mínima de $332,413.92 (Trescientos treinta y dos mil cuatrocientos trece 
pesos 92/100 M.N.) más IVA de $53,186.23 (Cincuenta y tres mil ciento ochenta y seis pesos 23/100 
M.N.), dando la cantidad de $385,600.00 (Trescientos ochenta y cinco mil seiscientos pesos 00/100 
M.N.) y un monto máximo de $417,990.72 (Cuatrocientos diecisiete mil novecientos noventa pesos 
72/100 M.N.) más IVA de $66,878.52 (Sesenta y seis mil ochocientos setenta y ocho pesos 52/100 
M.N.), dando la cantidad de $484,869.24 (Cuatrocientos ochenta y cuatro mil ochocientos sesenta 
y nueve pesos 24/100 M.N.). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son los siguientes: 

Componente Cantidad 
Mínima 

Cantidad 
Máxima 

Precio Unitario Mensual 

Rentas  

Troncales Digitales 50 50 $192.43  

Troncales Analógicas  0 0 $29.59